# OFICIAL DOS MINICIPIOS PROPERTIES CENTRAL Excepts illustrations of the control of

# Id:089B77717CB4D7A0



### **EXTRATO DE CONTRATO**

#### CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 010/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 006/2022

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES, PROJETORES, ESTABILIZADORES, NOBREAKS E PERIFÉRICOS DE COMUNICAÇÃO (REDE SEM FIO E CABEADA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI

CONTRATADO: GUEIMAR ALMEIDA FERREIRA

CNPJ: 26.614.260/0001-40

ENDEREÇO: Av. Duque de Caxias, nº 193, Centro, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000. VALOR GLOBAL: R\$ 46.400,00 (Quarenta e seis mil e quatrocentos reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias. FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 2022.

OEIRAS(PI), 11 de fevereiro de 2022.

José Raimundo de Sá Lopes Prefeito Municipal

# Id:0CC547DA9552D79D



OEIRAS (PI), 11 de fevereiro de 2022.

### PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES, PROJETORES, ESTABILIZADORES, NO-BREAKS E PERIFÉRICOS DE COMUNICAÇÃO (REDE SEM FIO E CABEADA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS—PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da GUEIMAR ALMEIDA FERREIRA, CNPJ: 26.614.260/0001-40, para a prestação dos serviços citados. O valor global de R\$ 46.400,00 (Quarenta e seis mil e quatrocentos reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Prefeito Municipal

José Raimundo de Sá Lopes

Publique-se.

# ld:089B77717CB4D520



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO

Praça Camaratuba, S/N, Centro CEP: 64790-000 – Dom Inocêncio-Pl CNPJ: 23.500.002/0001-45



Extrato do Contrato nº 016/2022 Pregão Eletrônico nº 003/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI;

Contratada: RODRIGUES & RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA – ME, CNPJ N°

17.134.601/0001-90;

Base Legal: Lei 8.666/93; Vigência: 12 (doze) meses;

Valor Contratado: R\$ 624.205,65 (seiscentos e vinte e quatro mil duzentos e cinco

reais e sessenta e cinco centavos);

Processo Administrativo nº: 016/2022

**Objeto**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE DOM

INOCÊNCIO – PI, COM RECURSOS PRÓPRIOS.

Data da assinatura do contrato: 02/03/2022.

## Id:0B62026237C8D735



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO

Praça Camaratuba, S/N, Centro CEP: 64790-000 – Dom Inocêncio-PI CNPJ: 23.500.002/0001-45



Gabinete da Prefeita Municipal de Dom Inocêncio-Pl

POSSE Nº 68/2022

Dom Inocêncio-PI, 25 de fevereiro de 2022.

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE DE: MARIA DO NASCIMENTO PINHO MIGUEL

Filiação: MARIA DE FATIMA DE PINHO LIMA JOSÉ VIRGILIO MIGUEL LIMA

Naturalidade: Castelo do Piauí Estado: Piauí

Data do Nascimento: 25/12/1993

Para exercer em caráter efetivo o cargo de Psicóloga.

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, em Dom Inocêncio-PI, após ter apresentado os documentos exigidos por Lei e com promessa de bem cumprir os deveres inerentes ao cargo, assumiu nesta data às funções de Psicóloga, do Quadro Pessoal desta Prefeitura, com base na Portaria de Nomeação nº 106/2022, da Sra. Prefeita de Dom Inocêncio-PI, pelo qual foi mandado lavrar o presente **TERMO DE COMPROMISSO E POSSE**, que lido e achado conforme, vai assinado pela Prefeita Municipal de Dom Inocêncio-PI e pela Psicóloga.

Maria das Virgens Dias Prefeita Municipal

Maria do Nascimento Pinho Miguel

Maria do Nascimento Pinho Miguel

Psicóloga

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais